Offres d’infogérance NAS

Ala date du 03/12/2022

1To

2To

4To

8To

Mise a jour et vérification
mensuelle du NAS

Sauvegarde
(1 par jour sur 30 jours et 1
archive par semaine sur 6 mois)

Espace de sauvegarde de 1 To

Assistance par mail

Mise a jour et vérification
mensuelle du NAS

Sauvegarde
(1 par jour sur 30 jours et 1
archive par semaine sur 6 mois)

Espace de sauvegarde de 2 To

Assistance par mail

Mise a jour et vérification
mensuelle du NAS

Sauvegarde
(1 par jour sur 30 jours et 1
archive par semaine sur 6 mois)

Espace de sauvegarde de 4 To

Assistance par mail

Mise a jour et vérification
mensuelle du NAS

Sauvegarde
(1 par jour sur 30 jours et 1
archive par semaine sur 6 mois)

Espace de sauvegarde de 8 To

Assistance par mail

34.90

49.90

84.90

149.90

Tarifs mensuels HT en euros - Durée minimale de souscription : 3 mois

Options

Heures d'intervention

Il vous est possible de prendre des heures d'intervention a la carte. Ces heures permettent de traiter des problématiques non
comprises dans le contrat de maintenance (aide a la récupération d'une sauvegarde, nettoyage ou remplacement d’'une piéce,

etc.) ou de bénéficier de conseils personnalisés en cas de besoin.

1h d’intervention

79.90

Tarifs HT en euros
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