

Offres d'infogérance NAS

À la date du 03/12/2022

1To	2То	4То	8То
Mise à jour et vérification mensuelle du NAS			
Sauvegarde (1 par jour sur 30 jours et 1 archive par semaine sur 6 mois)	Sauvegarde (1 par jour sur 30 jours et 1 archive par semaine sur 6 mois)	Sauvegarde (1 par jour sur 30 jours et 1 archive par semaine sur 6 mois)	Sauvegarde (1 par jour sur 30 jours et 1 archive par semaine sur 6 mois)
Espace de sauvegarde de 1 To	Espace de sauvegarde de 2 To	Espace de sauvegarde de 4 To	Espace de sauvegarde de 8 To
Assistance par mail	Assistance par mail	Assistance par mail	Assistance par mail
34.90	49.90	84.90	149.90

Tarifs mensuels HT en euros - Durée minimale de souscription : 3 mois

Options

Heures d'intervention

Il vous est possible de prendre des heures d'intervention à la carte. Ces heures permettent de traiter des problématiques non comprises dans le contrat de maintenance (aide à la récupération d'une sauvegarde, nettoyage ou remplacement d'une pièce, etc.) ou de bénéficier de conseils personnalisés en cas de besoin.

In a intervention 79.90	1h d'intervention	79.90
-------------------------	-------------------	-------

Tarifs HT en euros